
 Strana 1 z 1

Výzva MAS
Místní akční skupina MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. vyhlašuje Výzvu MAS v souladu s programovým rámcem SP SZP schváleným Ministerstvem 
zemědělství (ŘO SP SZP). 
  
Výzva MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027.

15.04.2024Termín vyhlášení výzvy

15.04.2024Termín příjmu žádostí od

31.05.2024Termín příjmu žádostí do

31.07.2024Termín finálního podání na RO SZIF

Výzva MAS se vztahuje na celé území MAS, pro které je schválena SCLLD.Územní vymezení

Vybrané přílohy může žadatel vzhledem k jejich velikosti, příp. formátům, předložit v listinné podobě v kanceláři MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. v předem 
sjednaném termínu (viz kontakty na pracovníky MAS na www.stavovaclavsko.cz). Žádost o dotaci a všechny její přílohy musí být doručeny předloženy na 
MAS v termínu stanoveném touto výzvou.

Termín a místo příjmu příloh k žádosti v listinné podobě (pro vybrané přílohy, které se vzhledem k velikosti, příp. formátům, předkládají v listinné 
podobě)

Ing. Luboš Fleischmann, PhD., tel.: 603 489 888, e-mail: info@massvatovaclavsko.cz  
Ing. Petra Lindovská, tel.: 602 199 636, e-mail: petra@svatovaclavsko.cz

Kontaktní údaje

Seznam vyhlášených Fichí a předpokládaná alokace
Celková výše dotace pro výzvu č. 1 je 5 900 000 Kč.

Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fichí
Číslo Fiche  Alokace pro výzvu (Kč)

Fiche 4 1 900 000

Fiche 5 4 000 000

Podrobný obsah Specifikace Fichí a Způsob výběru projektů na MAS je přílohou této výzvy, je také vyvěšen na webových stránkách 
www.svatovaclavsko.cz

Seminář k výzvě MAS: pátek 3. 5. 2024, 10:00 - 12:00, kancelář MAS SVATOVÁCLAVSKO, Jaroslava Šípka 486, Stochov. 
Konzultace pro žadatele: telefonicky, e-mailem, osobně dle předchozí dohody.

Termín pro konzultace, termín seminářů MAS k výzvě

MAS je u všech ŽoD, které by bylo možné financovat z ostatních intervencí SP SZP, povinna popsat přidanou hodnotu daného projektu pro území MAS a 
uvést důvody financovaní projektu z alokace vyčleněné pro SCLLD MAS. Pokud MAS vyhodnotí, že ŽoD nemá přidanou hodnotu, ukončí její administraci. 
Posouzení přidané hodnoty provádí kancelář MAS v rámci administrativní kontroly žádosti o dotaci. V odůvodněných případech může být popis přidané 
hodnoty konzultován a finalizován ve spolupráci s Výběrovou komisí MAS.  
 
Další informace pro žadatele jsou uvedeny v Interních postupech MAS, které jsou zveřejněny jako příloha této výzvy MAS SVATOVÁCLAVSKO.

Doplňující informace

Závěrečná ustanovení
Na webových stránkách jsou zveřejněny všechny aktuální dokumenty k výzvě. 
  
Pro žádosti o podporu a následně také pro realizaci podpořených projektů platí Pravidla pro intervenci 52.77, která jsou zveřejněna na internetových 
stránkách https://eagri.cz a www.szif.cz


